
Atto determinativo N. 156 del 31/05/2016

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
collaboratore amministrativo contabile cat. D a tempo indeterminato e pieno del CCNL sanità 
- Nomina commissione esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA le delibera n.32 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2016 e 
Bilancio pluriennale 2016-2017-2018;

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 92 del 24.03.2016 con cui è 
stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
collaboratore amministrativo contabile – cat. D – a tempo indeterminato e pieno del CCNL 
sanità;

RICHIAMATO il DPR 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

RILEVATO che, a norma dell’art. 35-bis, comma 1 lett. a) del D.lgs n. 165/2001, introdotto 
dalla Legge n.190/2012, “coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non 
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice 
penale non possono fare parte, anche con compiti di segreteria, di commissioni per 
l'accesso o la selezione a pubblici impieghi;

RILEVATO altresì che, a norma dell’art. 57, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 165/2001, le 
pubbliche amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per 
l'accesso al lavoro ed il trattamento sul lavoro riservano alle donne, salva motivata 
impossibilità, almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni di concorso;

RITENUTO pertanto di nominare la Commissione Esaminatrice, nelle persone di seguito 
indicate:

 PRESIDENTE dott. Giuseppe Mareschi, 
(supplente Donati Debora segretario del comune 
di Remanzacco e Varmo)

 COMPONENTE ESTERNO dott.ssa Francesca Morassi, 
Collaboratore Amministrativo -cat. D- 
presso il Comune di Tolmezzo;
(supplente dott.ssa Martina Fernanda)

 COMPONENTE ESTERNO dott.ssa Federica Barnaba, 



Collaboratore Amministrativo –cat. D- 
presso l’ASP Casa per Anziani di Cividale;
(supplente dott. Denis Caporale)

 SEGRETARIO sig.a Genny Deotto, 
assistente amministrativo –cat. C- 
presso la Comunità Montana della Carnia;
(supplente sig.a Carmen Pittino)

ACCERTATO che ai componenti della commissione spettano i compensi per 
l’espletamento del concorso, quantificabili complessivamente in € 1.000,00* da imputarsi 
al tit. I Fun. 03 Serv. 08 Int. 03 cap. 88 “Spese varie di amministrazione“ che presenta 
l’adeguata disponibilità; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

1. Di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di collaboratore amministrativo contabile – cat. 
D – a tempo indeterminato e pieno del CCNL sanità nelle persone di seguito 
indicate:

 PRESIDENTE dott. Giuseppe Mareschi, 
(supplente Donati Debora segretario del comune 
di Remanzacco e Varmo)

 COMPONENTE ESTERNO dott.ssa Francesca Morassi, 
Collaboratore Amministrativo -cat. D- 
presso il Comune di Tolmezzo;
(supplente dott.ssa Martina Fernanda)

 COMPONENTE ESTERNO dott.ssa Federica Barnaba, 
Collaboratore Amministrativo –cat. D- 
presso l’ASP Casa per Anziani di Cividale;
(supplente dott. Denis Caporale)

 SEGRETARIO sig.a Genny Deotto, 
assistente amministrativo –cat. C- 
presso la Comunità Montana della Carnia;
(supplente sig.a Carmen Pittino)

2. Di assumere formale impegno di spesa per la somma complessiva di € 1.000,00 per 
il pagamento dei compensi ai componenti esterni della Commissione Giudicatrice, da 



imputarsi  al tit. I Fun. 03 Serv. 08 Int. 03 Cap. 88 “Spese varie di amministrazione“, 
che presenta l’adeguata disponibilità.

  

    
********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    - dott. Denis Caporale -


		2016-05-31T10:22:04+0200
	Denis Caporale


		2016-05-31T10:21:31+0200
	Denis Caporale




